[image: image1.png]EVN

	SỔ TAY CHẤT LƯỢNG
	Mã số:

	Lần soát xét:

	Ngày ban hành:

	Trang: 1/1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ THAY ĐỔI CÔNG SUẤT SỬ DỤNG ĐIỆN,
THAY ĐỔI LOẠI CÔNG TƠ 1 PHA, 3 PHA
Kính gửi:   Điện lực ………….……………………

1, Tên cơ quan/cá nhân : ………………………………………………………………..
2, Địa chỉ đặt công tơ đo đếm điện: …………………………………………………….
…………………………………………………….................……………………….....
3, Số điện thoại : ………………………. Email : ……………………………..................
4, HĐMBĐ  số : …………………….. Mã khách hàng : …...........................................
5, Công suất đang đăng ký sử dụng .................................. kW

6, Công tơ hiện tại đang sử dụng :   (  1pha      (  3pha

7, Nay tôi đề nghị Điện lực .......................... xem xét :

- Thay đổi công suất sử dụng điện là ....................... kW.

- Thay đổi công tơ đang sử dụng là:   (  1pha      (  3pha

 (đính kèm bảng kê công suất thiết bị sử dụng điện).
Lý do thay đổi: ................................................................................................................
..........................................................................................................................................
..........................................................................................................................................

..........................................................................................................................................

	…………, ngày……. tháng ……. năm ………
Đại diện Bên mua điện

(Ký và ghi rõ họ tên)

Phụ lục 2

PAGE